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Kasım ayı içerisinde 2. ünitemize devam edilerek çevre kirliliği ve geri dönüşüm 

hakkında kelimeler öğrenilmiştir. Ayrıca bu kelimeler ile öğrencilerimizin bir 

mesaj cümlesi yazmaları istenmiştir. Bu kelimelerden bazıları şöyledir; 

 

*throw away rubbish – çöp atmak 

*bury – gömmek 

*pollute – kirletmek  

*reuse – tekrar kullanmak 

*recycle- geri dönüştürmek 

*waste – boşa harcamak  

*destroy  the planet – dünyaya zarar vermek  

*burn – yakmak 

*poison – zehirlemek… Gibi  

 

Bu kelimelerin pekişmesi ve öğrencilerimizin bu kelimeleri daha rahat 

kullanabilmeleri için kitabımızda yer alan okuma parçaları ve dinleme etkinlikleri 

yapılmıştır. Bu okuma ve dinleme parçalarından bazıları şöyledir; 

 

 “ The „ no impact‟  family” – Çevre kirliliğine etkisi az olan aile 

 “A plastic problem” – plastik sorunu 

 “Battle of the bags”- Plastik torbalar ile savaş… Gibi 

 

Ayrıca öğrencilerimizi konuşturmak adına şu sorular sorulmuştur; 

 

 Do you throw away or reuse plastic bags? 

(Alışveriş poşetlerini atar mısınız yoksa tekrar kullanır mısınız?) 

 

*What do you and your school do with the rubbish? 

(Siz ve okulunuz atılan çöpleri ne yaparsınız?) 

 

*What things are harmful to the environment in your area? 

(Çevrenizde doğaya zarar veren nesneler nelerdir?) 

 

Bu ünite içerisinde işlediğimiz gramer konularından bir tanesi de “Relative 

Pronouns” tur. 



Bu gramer konusu içerisinde  “ who –which – where – whose” soru kalıplarını 

kullanarak cümle birleştirmeleri öğrendik. 

 

*A cafe is a place  where you can eat snacks.  

*A good example is kiwi fruit which comes by plane from New Zealand.  

*This is the person who makes me happy. 

*This is the boy whose family died in an accident. 
 

 

Bu ünitede gördüğümüz diğer bir gramer konusu da “too much – too many – too- 
enough”  kelimelerinin cümle içerisinde kullanılmasıdır. 

  

*too much –I drink too much coffee. 

*too many – People throw away too many plastic bags. 

*too – My mum thinks that I‟m too greedy! 

*enough – You are  old enough to enter the club. 

 

3.ünitemiz olan “ Life Online” ünitesi içerisinde öğrencilerimiz bilgisayar 

dünyasındaki kelimeleri öğrenmişlerdir ve bununla ilgili bir anket 

gerçekleştirmişlerdir. Öğrendiğimiz bazı kelimeler şunlardır;   

*instant messaging *download *file  *notice board *online game 

 *webcam  

*email attachmnet *trapped in the net *chat rooms *virtual world… Gibi 

 

Bu ünitede gramer konusu olarak öğrencilerimiz “Present Perfect” ve                                  

“Present Perfect Continuous” u gördüler. Öğrencilerimize ilk önce düzensiz 

fiillerin 3.halleri verilerek bunları öğrenmeleri sağlanmıştır. Daha sonra Present 

Perfect zaman kalıbı içerisinde kullanılan belirgin kelimeler verilmiştir. Bunlar 

şöyledir; 

 

*Have you ever eaten Spanish food? 

*She has never got a good mark from her English exam. 

*He has had this car for 11 years. 

*He has had this car since 1980. 

*I haven‟t finished my homework yet. 
*She has just had a shower.(It has been 5 minutes since I had a shower.) 

*I have already had a shower.(It has been 30 minutes since I had a shower.) 

 

Bu kelimeler ve “Present Perfect”(yakın geçmiş zaman) kalıbı pekiştirildikten 

sonra öğrencilerimize “ Present Perfect Continuous”(yakın geçmişin süreklilik 

hali) zaman kalıbı da öğretilmiştir. 



 

 

I have been living in Ġstanbul for 23 years. 

He has been having English lessons since he was five years old . 

 

Ayrıca bu ay içerisinde öğrencilerimize Sargın Yayınlarının“It‟s SBS Time” adlı 

SBS kitabını aldırdık ve buradaki alıştırmalar da okul dersleri içerisinde 

yapılmaktadır. 


